GRUPO LS

CORSULTORTS Lina sarmiento Cardona
ABOGADA

Senor

JUEZ 74 CIVIL MUNICIPAL , TRANSITORIAMENTE 46 DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BOGOTA.

E. S. D.

REF: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE DYAMSA
DEMANDADO: FERVENZA

EXP. 2020-567

LINA MARIA SARMIENTO CARDONA, mayor de edad,
identificado con la cédula de ciudadania N° 1015442061 de
BOGOTA, abogada titulada y portadora de la T.P. N° 300628 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderada de la
sociedad DYAMSA, COLOMBIA, me permito anexar la liquidacion
del credito en los siguientes términos:

Respetuosamente,

£ s A

LINA MARIA SARMIENTO CARDONA
C.C. No. 1015442061 de Bogota
T.P. No 300628 C.S.J.
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DEMANDANTE DYAMSA SAS

DEMANDADO FERVENZA SAS

FACTURA DE VENTA NO 6500 , QUE DEBIO PAGARSE EL 25 DE MAYO

FECHA CAPITAL PORCENTAJE | VALOR ACUMULADO
VENCIMIENTO | FACTURA |INTERES INTERES INTERES
FACTURA MENSUAL MENSUAL
26-may-19 297 500 4,58% 13.626 13.626
26-jun-19 297 500 4,58% 13.626 27.251
26-jul-19 297 500 4,59% 13.655 40.906
26-ago-19 297 500 4,59% 13.655 54.562
26-sept-19 297 500 4,59% 13.655 68.217
26-oct-19 297 500 4,57% 13.596 81.813
26-nov-19 297 500 4,57% 13.596 95.408
26-dic-19 297 500 4,57% 13.596 109.004
26-ene-20 297 500 4,56% 13.566 122.570
26-feb-20 297 500 4,56% 13.566 136.136
26-mar-20 297 500 4,56% 13.566 149.702
26-abr-20 297 500 4,63% 13.774 163.476
26-may-20 297 500 4,63% 13.774 177.251
26-jun-20 297 500 4,63% 13.774 191.025
26-jul-20 297 500 4,27% 12.703 203.728
26-ago-20 297 500 4,27% 12.703 216.431
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26-sept-20 297 500 4,27% 12.703 229.135
26-oct-20 297 500 4,75% 14.131 243.266
26-nov-20 297 500 4,75% 14.131 257.397
26-dic-20 297 500 4,75% 14.131 271.528
26-ene-21 297 500 4,75% 14.131 285.660
26-feb-21 297 500 4,75% 14.131 299.791
26-mar-21 297 500 4,75% 14.131 313.922
26-abr-21 297 500 4,80% 14.280 328.202
26-may-21 297 500 4,80% 14.280 342.482
26-jun-21 297 500 4,80% 14.280 356.762
26-jul-21 297 500 4,76% 14.161 370.923
26-ago-21 297 500 4,76% 14.161 385.084
26-sept-21 297 500 4,76% 14.161 399.245
26-oct-21 297 500 4,67% 13.893 413.138
26-nov-21 297 500 4,67% 13.893 427.032
26-dic-21 297 500 4,67% 13.893 440.925
26-ene-22 297 500 4,68% 13.923 454.848
26-feb-22 297 500 4,68% 13.923 468.771
26-mar-22 297 500 4,68% 13.923 482.694
26-abr-22 297 500 4,74% 14.102 496.795
CAPITAL 297.500
INTERESES 496.795
SUBTOTAL 794.295
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FACTURA DE VENTA NO 6501, QUE DEBIO PAGARSE EL 25 DE MAYO

FECHA CAPITAL PORCENTAJE | VALOR ACUMULADO
VENCIMIENTO | FACTURA |INTERES INTERES INTERES
FACTURA MENSUAL MENSUAL
26-may-19 871675 4,58% 39.923 39.923
26-jun-19 871675 4,58% 39.923 79.845
26-jul-19 871675 4,59% 40.010 119.855
26-ago-19 871675 4,59% 40.010 159.865
26-sept-19 871675 4,59% 40.010 199.875
26-oct-19 871675 4,57% 39.836 239.711
26-nov-19 871675 4,57% 39.836 279.546
26-dic-19 871675 4,57% 39.836 319.382
26-ene-20 871675 4,56% 39.748 359.130
26-feb-20 871675 4,56% 39.748 398.878
26-mar-20 871675 4,56% 39.748 438.627
26-abr-20 871675 4,63% 40.359 478.985
26-may-20 871675 4,63% 40.359 519.344
26-jun-20 871675 4,63% 40.359 559.703
26-jul-20 871.675 4,27% 37.221 596.923
26-ago-20 871675 4,27% 37.221 634.144
26-sept-20 871675 4,27% 37.221 671.364
26-oct-20 871675 4,75% 41.405 712.769
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26-nov-20 871675 4,75% 41.405 754173
26-dic-20 871675 4,75% 41.405 795.578
26-ene-21 871675 4,75% 41.405 836.982
26-feb-21 871675 4,75% 41.405 878.387
26-mar-21 871675 4,75% 41.405 919.791
26-abr-21 871675 4,80% 41.840 961.632
26-may-21 871675 4,80% 41.840 1.003.472
26-jun-21 871675 4,80% 41.840 1.045.313
26-jul-21 871.675 4,76% 41.492 1.086.804
26-ago-21 871675 4,76% 41.492 1.128.296
26-sept-21 871675 4,76% 41.492 1.169.788
26-oct-21 871675 4,67% 40.707 1.210.495
26-nov-21 871675 4,67% 40.707 1.251.202
26-dic-21 871675 4,67% 40.707 1.291.910
26-ene-22 871675 4,68% 40.794 1.332.704
26-feb-22 871675 4,68% 40.794 1.373.498
26-mar-22 871675 4,68% 40.794 1.414.293
26-abr-22 871675 4,74% 41.317 1.455.610
CAPITAL 871.675
INTERESES 1.455.610
SUBTOTAL 2.327.285
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FACTURA DE VENTA NO 6676, QUE DEBIO PAGARSE EL 18 DE

SEPTIEMBRE
FECHA CAPITAL PORCENTAJE | VALOR ACUMULADO
VENCIMIENTO | FACTURA |INTERES INTERES INTERES
FACTURA MENSUAL MENSUAL
18-sept-19 1.243.431 4,59% 57.073 57.073
18-oct-19 1.243.431 4,57% 56.825 113.898
18-nov-19 1.243.431 4,57% 56.825 170.723
18-dic-19 1.943.431 4,57% 56.825 227.548
18-ene-20 1.243.431 4,56% 56.700 284.248
18-feb-20 1.943.431 4,56% 56.700 340.949
18-mar-20 1.243.431 4,56% 56.700 397.649
18-abr-20 1.243.431 4,63% 57.571 455.220
18-may-20 1.243.431 4,63% 57.571 512.791
18-jun-20 1.243.431 4,63% 57.571 570.362
18-jul-20 1.243.431 4,27% 53.095 623.456
18-ago-20 1.243.431 4,27% 53.095 676.551
18-sept-20 1.243.431 4,27% 53.095 729.645
18-oct-20 1.243.431 4,75% 59.063 788.708
18-nov-20 1.243.431 4,75% 59.063 847.771
18-dic-20 1.243.431 4,75% 59.063 906.834
18-ene-21 1.243.431 4,75% 59.063 965.897
18-feb-21 1.243.431 4,75% 59.063 1.024.960
18-mar-21 1.243.431 4,75% 59.063 1.084.023
18-abr-21 1.243.431 4,80% 59.685 1.143.708
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18-may-21 1.243.431 4,80% 59.685 1.203.393
18-jun-21 1.943.431 4,80% 59.685 1.263.077
18-jul-21 1.243.431 4,76% 59.187 1.322.265
18-ago-21 1.943.431 4,76% 59.187 1.381.452
18-sept-21 1.243.431 4,76% 59.187 1.440.639
18-oct-21 1.943.431 4,67% 58.068 1.498.707
18-nov-21 1.243.431 4,67% 58.068 1.556.776
18-dic-21 1.243.431 4,67% 58.068 1.614.844
18-ene-22 1.243.431 4,68% 58.193 1.673.036
18-feb-22 1.243.431 4,68% 58.193 1.731.229
18-mar-22 1.943.431 4,68% 58.193 1.789.422
18-abr-22 1.243.431 4,74% 58.939 1.848.360
18-may-22 1.243.431 4,74% 58.939 1.907.299
CAPITAL 1.243.431
INTERESES 1.907.299
SUBTOTAL 3.150.730

FACTURA DE VENTA NO 6676, QUE DEBIO PAGARSE EL 18 DE

SEPTIEMBRE
FECHA CAPITAL PORCENTAJE | VALOR ACUMULADO
VENCIMIENTO | FACTURA INTERES INTERES INTERES
FACTURA MENSUAL MENSUAL
- - 0,
18-sept-19 298.089 4,59% 13.682 13.682
- _ 0,
18-oct-19 298.089 4.57% 13.623 27.305
- - 0,
18-nov-19 298.089 4,57% 13.623 40.928
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18-dic-19 298.089 4,57% 13.623 54.550
18-ene-20 298.089 4,56% 13.593 68.143
18-feb-20 298.089 4,56% 13.593 81.736
18-mar-20 298.089 4,56% 13.593 95.329
18-abr-20 298.089 4,63% 13.802 109.130
18-may-20 298.089 4,63% 13.802 122.932
18-jun-20 298.089 4,63% 13.802 136.733
18-jul-20 298.089 4,27% 12.728 149.462
18-ago-20 298.089 4,27% 12.728 162.190
18-sept-20 298.089 4,27% 12.728 174.919
18-oct-20 298.089 4,75% 14.159 189.078
18-nov-20 298.089 4,75% 14.159 203.237
18-dic-20 298.089 4,75% 14.159 217.396
18-ene-21 298.089 4,75% 14.159 231.556
18-feb-21 298.089 4,75% 14.159 245715
18-mar-21 298.089 4,75% 14.159 259.874
18-abr-21 298.089 4,80% 14.308 274.182
18-may-21 298.089 4,80% 14.308 288.491
18-jun-21 298.089 4,80% 14.308 302.799
18-jul-21 208.089 4,76% 14.189 316.988
18-ago-21 298.089 4,76% 14.189 331.177
18-sept-21 298.089 4,76% 14.189 345.366
18-oct-21 208.089 4,67% 13.921 359.287
18-nov-21 298.089 4,67% 13.921 373.207
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18-dic-21 298.089 4,67% 13.921 387.128
18-ene-22 298.089 4,68% 13.951 401.079
18-feb-22 298.089 4,68% 13.951 415.029
18-mar-22 298.089 4,68% 13.951 428.980
18-abr-22 298.089 4,74% 14.129 443.109
18-may-22 298.089 4,74% 14.129 457.239

CAPITAL 298.089

INTERESES 457.239

SUBTOTAL 755.328

FACTURA DE VENTA NO 6725, QUE DEBIO PAGARSE EL 11 DE

OCTUBRE
FECHA CAPITAL PORCENTAJE | VALOR ACUMULADO
VENCIMIENTO | FACTURA |INTERES INTERES INTERES
FACTURA MENSUAL MENSUAL
11-oct-19 237900 4,57% 10.872 10.872
11-nov-19 237900 4,57% 10.872 21.744
11-dic-19 237 900 4,57% 10.872 32.616
11-ene-20 237900 4,56% 10.848 43.464
11-feb-20 237 900 4,56% 10.848 54.313
11-mar-20 237 900 4,56% 10.848 65.161
11-abr-20 237900 4,63% 11.015 76.176
11-may-20 237 900 4,63% 11.015 87.190
11-jun-20 237 900 4,63% 11.015 98.205
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11-jul-20 237900 4,27% 10.158 108.363
11-ago-20 237900 4,27% 10.158 118.522
11-sept-20 237 900 4,27% 10.158 128.680
11-oct-20 237900 4,75% 11.300 139.980
11-nov-20 237900 4,75% 11.300 151.281
11-dic-20 237900 4,75% 11.300 162.581
11-ene-21 237.900 4,75% 11.300 173.881
11-feb-21 237900 4,75% 11.300 185.181
11-mar-21 237900 4,75% 11.300 196.482
11-abr-21 237900 4,80% 11.419 207.901
11-may-21 237900 4,80% 11.419 219.320
11-jun-21 237 900 4,80% 11.419 230.739
11-jul-21 237900 4,76% 11.324 242.063
11-ago-21 237.900 4,76% 11.324 253.387
11-sept-21 237900 4,76% 11.324 264.711
11-oct-21 237900 4,67% 11.110 275.821
11-nov-21 237 900 4,67% 11.110 286.931
11-dic-21 237900 4,67% 11.110 298.041
11-ene-22 237.900 4,68% 11.134 309.175
11-feb-22 237900 4,68% 11.134 320.309
11-mar-22 237 900 4,68% 11.134 331.442
11-abr-22 237900 4,74% 11.276 342.719
11-may-22 237 900 4,74% 11.276 353.995
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CAPITAL 237.900
INTERESES 353.995
SUBTOTAL 591.895

FACTURA DE VENTA NO 6675, QUE DEBIO PAGARSE EL 18 DE

SEPTIEMBRE
FECHA CAPITAL PORCENTAJE | VALOR ACUMULADO
VENCIMIENTO | FACTURA |INTERES INTERES INTERES
FACTURA MENSUAL MENSUAL
18-sept-19 600.950 4,59% 27.584 27.584
18-oct-19 600.950 4,57% 27.463 27.463
18-nov-19 600.950 4,57% 27.463 54.927
18-dic-19 600.950 4,57% 27.463 82.390
18-ene-20 600.950 4,56% 27.403 109.794
18-feb-20 600.950 4,56% 27.403 137.197
18-mar-20 600.950 4,56% 27.403 164.600
18-abr-20 600.950 4,63% 27.824 192.424
18-may-20 600.950 4,63% 27.824 220.248
18-jun-20 600.950 4,63% 27.824 248.072
18-jul-20 600.950 4,27% 25.661 273.733
18-ago-20 600.950 4,27% 25.661 299.393
18-sept-20 600950 4,27% 25.661 325.054
18-oct-20 600.950 4,75% 28.545 353.599
18-nov-20 600.950 4,75% 28.545 382.144
18-dic-20 600.950 4,75% 28.545 410.689
18-ene-21 600.950 4,75% 28.545 439.234
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18-feb-21 600.950 4,75% 28.545 467.779
18-mar-21 600950 4,75% 28.545 496.325
18-abr-21 600.950 4,80% 28.846 525.170
18-may-21 600.950 4,80% 28.846 554.016
18-jun-21 600.950 4,80% 28.846 582.861
18-jul-21 600.950 4,76% 28.605 611.467
18-ago-21 600950 4,76% 28.605 640.072
18-sept-21 600.950 4,76% 28.605 668.677
18-oct-21 600.950 4,67% 28.064 696.741
18-nov-21 600.950 4,67% 28.064 724.806
18-dic-21 600.950 4,67% 28.064 752.870
18-ene-22 600.950 4,68% 28.124 780.995
18-feb-22 600.950 4,68% 28.124 809.119
18-mar-22 600.950 4,68% 28.124 837.244
18-abr-22 600.950 4,74% 28.485 865.729
18-may-22 600.950 4,74% 28.485 894.214

CAPITAL 600.950

INTERESES 894.214

SUBTOTAL 1.495.164

GRAN TOTAL CAPITAL 3.549.545

GRAN TOTAL INTERESES 5.565.152

GRAN TOTAL A PAGAR 9.114.697
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